[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ №____________
г. Ступино

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Ступино
Московской области от 09.02.2018 № 311-п

 «Об организации и проведению открытого

конкурса на право осуществления перевозок

по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок автомобильным транспортом

по нерегулируемым тарифам на территории

городского округа Ступино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино  Московской области от 09.02.2018 №311-п «Об организации и проведению открытого  конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории городского округа Ступино Московской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино  Московской области Акуличева Е.В.
Временно исполняющий полномочия

главы городского округа Ступино
Московской области

С.Г.Мужальских
Заместитель главы администрации

городского округа Ступино
Московской области
«_____»____________2021 г.

Е.В.Акуличев

Начальник управления автодорог, транспорта
и связи администрации городского округа Ступино
Московской области
«_____»____________2021 г.

В.В. Жуков

Председатель комитета по правовой работе

администрации городского округа Ступино

Московской области
«_____»____________2021 г.

Н.Г. Кепова

Разослано: в дело –1, УАТС –1

Полякова Светлана Витальевна
+7(496)642-28-80

Приложение 1
   к постановлению администрации
    городского округа Ступино

Московской области

от ________________ №_______
«Приложение 4

к постановлению администрации

городского округа Ступино

Московской области

от 09.02.2018 г. №311-п

Состав

комиссии по проведению открытого конкурса

на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам

на территории городского округа Ступино Московской области

	Жуков В.В.
	-
	Начальник управления автодорог, транспорта и связи администрации городского округа Ступино Московской области (председатель конкурсной комиссии)

	Куликов С.Ю.

Полякова С.В.
	-

-
	Заместитель начальника управления автодорог, транспорта и связи администрации городского округа Ступино Московской области

Начальник отдела транспорта и связи управления автодорог, транспорта и связи администрации городского округа Ступино Московской области

	Денисова Я.М.

Кузьмин А.С.

Строилов Д.В.

	-

-

-
	Главный инспектор отдела транспорта и связи управления автодорог, транспорта и связи администрации городского округа Ступино Московской области

(секретарь конкурсной комиссии)

Начальник отдела дорожного хозяйства управления автодорог, транспорта и связи администрации городского округа Ступино Московской области

Начальник ОГИБДД ОМВД России по городскому округу Ступино (по согласованию)

	Чернолихов И.А.

	-
	Главный специалист РУАД №4 ГБУ МО «Мосавтодор»

(по согласованию)

	Пискарев А.Г.

Нароенко Н.И.

	-

-
	Заведующий территориальным отделом №6 управления регионально-административного транспортного контроля Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры

(по согласованию)

Начальник межмуниципального управления №6 ГКУ АПИ МО (по согласованию)

».